Администрация Белоярского городского поселения
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       26 апреля  2024 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              №187

Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», решением Совета Белоярского городского поселения от 06.10.2011 № 158 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение с изменениями в редакции от 28.11.2019 № 078, решением Совета Белоярского городского поселения от 26.012.2024 № 023 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2024 год», постановляю:
1. Утвердить прилагаемые условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, согласно приложению №1;
2. Ведущему специалисту Администрации Белоярского городского поселения Сопыряевой Е.С.:

1) осуществить подготовку и разместить извещение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на электронной площадке www.rts-tender.ru;

2) по итогам аукциона заключить договор купли-продажи с победителем аукциона;
3)  разместить информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения Верхнекетского района Томской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения                                             С.В. Чехов
Приложение №1
к Постановлению Администрации

Белоярского городского поселения

от «26» апреля 2024 года №187
Условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Белоярского городского поселения Верхнекетский район Томской области
    1. Лот №1
1.1. Трактор колесный МТЗ-80, заводской номер рамы 919146, год выпуска 1993, мощность двигателя 57, 37/78, 00, цвет – коричневый, предприятие изготовитель – ПО «Минский тракторный завод»;

1.2. Способ приватизации: продажа муниципального имущества аукцион в электронной форме.
1.3. Цена первоначального предложения с налогом на добавленную стоимость составляет: 62 400 (шестьдесят две тысячи четыреста) рублей 00 копеек;
1.4. Шаг аукциона 3 120 (три тысячи сто двадцать) рублей 00 копеек;
1.5. Сумма задатка 6 240 (шесть тысяч двести сорок) рублей 00 копеек;

1.6. Сроки платежа: в течение 30 дней со дня заключения договора купли-продажи;